CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

A Sua Excelência o Senhor
Rodrigo Maia
Presidente da Câmara dos Deputados
Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados
70160-900   Brasília  –  DF

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel.: (16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX nº 816/2019

Araraquara, 03 de abril de 2019.

Referência:
Requerimento nº 591/2019
Autoria: Vereador Delegado Elton Negrini

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados,

Após a apreciação do mencionado requerimento, encaminha-se cópia

para providências.

Atenciosamente,

TENENTE SANTANA
Presidente